ProfiMarket.pl
Browarna 10/6
47-400 Racibórz
NIP: PL 639-102-11-26
Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 08:50
Link do produktu: https://profimarket.pl/dcs7485t2-pila-stolowa-210mm-54v-dewalt-p-3379.html
DCS7485T2 piła stołowa 210mm
54V DeWALT
Cena 4 348 zł
Nr. Kat. DCS7485T2
Producent DeWALT
Opis
DANE TECHNICZNE
Bezszczotkowy silnik 54V
Prędkość obrotowa piły 5800 obr/min
Średnica piły 210 mm
Średnica otworu piły 30 mm
Maks. kąt odchylenia od pionu -3 do 48 °
Maks. głęb. cięcia w prawo 610 mm
Maks. głęb. cięcia w lewo 318 mm
Maks. głęb. cięcia przy 90° 65 mm
Maks. głęb. cięcia przy 45° 45 mm
Wymiary stołu 485 x 485 mm
Masa 21.5 kg
Głębokość 605 mm
Długość 605 mm
Wysokość 330 mm
WYPOSAŻENIE
piła o 24 zębach
prowadnica ukosowa
2 klucze montażowe
prowadnica równoległa
przystawka do odsysania pyłu
chwyt do popychania
2x akumulator 54V FlexVolt
Ładowarka DCB118
Miękka torba (do przechowywania ładowarki i akumulatora)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold